

## FOKUS PÅ LÖNEFRÅGOR

Årets första avtalskonferens genomfördes 1-2 april och temat för konferensen var lön och lönesättning. Ett 80-tal förtroendevalda jobbade i dagarna två med att vässa sina kunskaper och förmågor i det strukturerade lönearbetet.

- Lönefrågorna är tillsammans med medlemmarnas arbetsmiljö den viktigaste uppgift vi har som förbund. Lön är också den fråga som kanske mest engagerar våra medlemmar. Därför är det mycket bra att vi kan lägga fokus på dessa frågor när vi samlar våra förtroendevalda på det här sättet, säger Peter Löfvendahl, förbundsdirektör.

Officersförbundets avtals- och utbildningskonferenser genomförs tre gånger per år och syftar till att stärka samtliga officersföreningar genom information och utbildning som rör befintliga avtal, förbundsaktuella frågor samt skapa utrymme för att reflektera över rollen som förtroendevald. Två till tre personer från varje lokalförening deltar vid konferenserna och de utgör ett bra tillfälle för de förtroendevalda från våra förband runtom i landet att utbyta erfarenheter och kunskaper.

Nästa avtalskonferens genomförs 31 september-1 oktober, det går redan nu att anmäla sig till den via vår webbplats, [www.officersforbundet.se](http://www.officersforbundet.se).



## BIBEHÅLLEN LÖN FÖR FLYGARE

Försvarsmaktens piloter kommer att behålla en ingångslön på 38 000 kronor i månaden. Det gjorde representanter för flygvapenledningen klart vid ett stormöte med samtliga flygelever vid flygskolan i Linköping.

- Vi är naturligtvis oerhört glada över att arbetsgivaren tagit sitt förnuft tillfång i denna fråga. Att som tidigare aviserat sänka ingångslönen för en personalkategori hade sänt helt fel signaler i rådande personalläge inom Försvarsmakten, säger Fredrik Norén, ombudsman vid Officersförbundet.

Sedan det i vintras stod klart att Försvarsmakten avsåg att sänka ingångslönen för flygförare har Officersförbundet arbetat intensivt med att detta inte skulle bli verklighet.



Fotograf: Hampus Hagstedt/Försvarsmakten